
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

В соответствии со статьей 54 Устава города Нижнего Новгорода администра-

ция города Нижнего Новгорода постановляет : 

1. Отменить постановление администрации города Нижнего Новгорода 

от 06.06.2018 № 1457 «Об утверждении административного регламента предостав-

ления муниципальной услуги «Заключение договоров на прокладку, перенос, пере-

устройство инженерных коммуникаций, их эксплуатацию в границах автомобиль-

ных дорог, полос отвода автомобильных дорог местного значения в границах го-

родского округа город Нижний Новгород» и внесении изменений в постановления 

администрации города Нижнего Новгорода». 

2. Управлению информационной политики администрации города Нижнего 

Новгорода обеспечить опубликование настоящего постановления в официальном 

печатном средстве массовой информации - газете «День города. Нижний Новго-

род». 

3. Юридическому департаменту администрации города Нижнего Новгорода 

(Витушкиной Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на офици-

альном сайте администрации города Нижнего Новгорода в информационно-теле-

коммуникационной сети «Интернет». 

 

 

____________    № _____ 

┌  ┐ 

Об отмене постановления админи-

страции города Нижнего Новгорода 

от 06.06.2018 № 1457  



2 

 

 

 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города Нижнего Новгорода Максимова А.А. 

 

 
 
Глава города                                                                                            Ю.В.Шалабаев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М.А.Селезнев 

435 68 40 


